

8. PROPOČET STAVBY

Položka	Jednotka	Množství			Jednotková cena	Cena položky		
		Celkem	Investor			SÚS	Hr. Lhota	Celkem
			SÚS	Hr. Lhota				
Komunikace - asfalt. beton - těžká konstrukce	m2	1 779,0	1 779,0	0,0	2500	4 447 500	0	4 447 500
Komunikace - malé žulové kostky do bet. lože, těžká konstrukce	m2	99,0	99,0	0,0	3000	297 000	0	297 000
Chodník - bet. dlažba, lože z DDK 4/8 tl. 5cm, podklad z ŠD tl. 20cm	m2	741,0	0,0	741,0	1300	0	963 300	963 300
Zatavněná plocha	m2	456,0	0,0	456,0	400	0	182 400	182 400
Vybourání asfaltové plochy, doprava, poplatek za uložení	m2	2 157,0	2 157,0	0,0	1800	3 882 600	0	3 882 600
Vybourání betonové zámkové dlažby (chodníky, sjezdy, plocha pro kontejnery), doprava, poplatek za uložení	m2	488,0	0,0	488,0	1100	0	536 800	536 800
Nové veřejné osvětlení (přechody) - kabel	m	80,0	0,0	80,0	2000	0	160 000	160 000
Nové veřejné osvětlení (přechody) - svítidla	ks	4,0	0,0	4,0	35000	0	140 000	140 000
Uliční vpusti	ks	8,0	8,0	0,0	25000	200 000	0	200 000
Dešťová kanalizace	bm	38,0	38,0	0,0	5000	190 000	0	190 000
Součet						9 017 100	1 982 500	10 999 600
Vedlejší rozpočtové náklady 4%:						360 684	79 300	439 984
Rezerva 12% ze součtu cen položek:						1 082 052	237 900	1 319 952
Cena bez DPH Kč:						10 459 836	2 299 700	12 759 536
DPH 21% Kč:						2 196 566	482 937	2 679 503
Cena s DPH 21% Kč:						12 656 402	2 782 637	15 439 039